
  

رییس ستاد اربعین شهرداری تهران تاکید کرد
تردد سالانه ۶۰ میلیون زائر ایرانی و عراقیِ اعتاب 

مقدسه در هر دو کشور

مقدس  در شهر  تهران ضمن حضور  اربعین شهرداری  ستاد  رییس 
کاظمین با سعد الحجیة، قائم مقام تولیت عتبه مقدسه امامین کاظمین)ع( 

دیدار و گفت وگو کرد.
به  این دیدار ضمن اشاره  به گزارش شهر، محمدامین توکلی زاده در 
ظرفیت عظیم اعتاب مقدسه، توسعه شعائر اهل بیت )ع( را گامی موثر در 
راستای تقویت فرهنگ شیعی و تقویت مناسبات فرهنگی دو ملت بزرگ 
ایران و عراق برشمرد. وی به بیان برخی اقدامات فرهنگی شهرداری تهران از 
جمله نصب پرچم مقدس امام حسین )ع( بر فراز برج میلاد تهران پرداخت 
و در ادامه تردد سالانه ۶۰ میلیونی زائر ایرانی و عراقیِ اعتاب مقدسه در هر 
دو کشور را فرصتی مغتنم برای توسعه فرهنگ و اقتصاد شیعیان برشمرد. 
توکلی زاده افزود: اکنون کشور چین با برنامه ریزی و ساخت سوغاتی های 
مختلف از جمله سجاده، تسبیح، اسباب بازی نبض اقتصادی در شهرهای 
زیارتی را به دست گرفته است حال آنکه ما از این فرصت اقتصادی فرهنگی 
غافل بوده ایم. رییس ستاد اربعین شهرداری تهران در ادامه گفت: می توان 
برنامه ی فرهنگی مناسب، سوغات مخصوص کربلا، نجف، سامرا،  با 
کاظمین، مشهد، قم را با استفاده از ظرفیت نیروی کار افراد مستضعف و 
محروم طراحی و تولید کرد تا در اختیار زائرین قرار گیرد. به گفته وی از این 
رهگذر، شیعیان هم بهره اقتصادی می برند و هم اقدامی فرهنگساز مطابق 

با شئونات و آیین شیعی انجام و تبلیغ می شود.
توکلی زاده از آمادگی ستاد اربعین شهرداری تهران برای برپایی موکب 
در ایام شهادت امام کاظم و امام جوادعلیهم السلام در کاظمین و نیز 
شهادت عسکریین در شهر سامرا خبر داد. مهندس سعد الحجیة نیز در 
این دیدار با ابراز خرسندی از حضور هیات ایرانی ستاد اربعین شهرداری 
تهران، متقابلا به برخی اقدامات فرهنگی انجام شده در کاظمین اشاره کرد 
و گفت: ما مفتخریم که سوغات مخصوص کاظمین، توسط خدام حرم 

شریف ساخته و به زائران عرضه می شود.

شروع آتش سوزی از مزرعه کشاورزی شروع شد

آتش سهل انگاری به جان خائیز 

اتحادملت - گروه جامعه؛ معاون محیط زیست 
حفاظت  سازمان  تنوع زیستی  و  طبیعی 
محیط زیست گفت: گزارش های اولیه نشان داد که 
آتش سوزی منطقه خائیز از یک مزرعه کشاورزی 
که ته مانده محصولاتش را آتش زده بود شروع 

شد؛ اکنون در حال برآورد خسارات هستیم.
رسید  خبر  ماه  تیر  یعنی ۱۹  شنبه شب  سه 
که اطراف منطقه حفاظت شده خائیز که در دو 
استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد واقع شده 
آتش سوزی رخ داده و سپس به منطقه حفاظت 
شده سرایت کرد، در همان ساعات اولیه نیروهای 
استان  زیست  اداره کل حفاظت محیط  اجرایی 
کهگیلویه و بویر احمد و اداره  کل حفاظت محیط 
تمام تلاش  و  وارد عمل شده  زیست خوزستان 
خود را برای مهار آتش به کار گرفتند اما وزش باد 
به همراه شرایط سخت منطقه و صعب العبور 
بودن برخی بخش های طعمه حریق شده، کار 
اطفاء را با دشواری های زیادی همراه کرد از این رو 
سازمان حفاظت محیط زیست با هماهنگی وزارت 
دفاع اقدام به تهیه هواپیما ایلیوشین و بالگرد کرد و 
بعد از تلاش های زیاد صبح جمعه ۲۲ تیرماه آتش 

به طور کامل مهار شد.
اما مساله این است که هر آتش سوزی خسارات 
زیادی به همراه دارد و گونه های زیادی در هر 
آتش از بین می روند و آنهایی هم جان سالم به 
در می برند خانه هایشان را از دست می دهند در 

کنار این اما گونه های درختی ارزشمندی با هزاران 
سال قدمت هم می سوزند و خاکستر می شوند 
که برای این بخش از خسارات هر آتش سوزی 
امکان تعیین عددی وجود ندارد چون دیگر شاید 
درختی که از بین رفت دیگر تحت هیچ شرایطی 

رشد نکند.
آتش با وزش باد شدید سریع گسترش یافت

تنوع زیستی  و  معاون محیط زیست طبیعی 
سازمان حفاظت محیط زیست به خبرنگار محیط 
زیست ایرنا گفت: سه شنبه عصر یعنی ۱۹ تیرماه 
آتش سوزی اتفاق افتاد، بر اساس گزارش های 
اولیه که بالای ۵۰ درصد تایید شده است نشان 
می دهد که آتش سوزی از یک مزرعه کشاورزی 
که ته مانده های کشاورزی را آتش زده بود به 
طبیعت سرایت کرد، بخشی که ابتدا آتش گرفت 
با  اما  بود  مناطق حفاظت شده خائیز  از  خارج 
توجه به اینکه آنجا منطقه ایست که پوشش علفی 
زیادی دارد مخصوصا در سال هایی که بارندگی 
خوب باشد، وقتی که علف ها خشک می شوند 
عامل خوبی برای آتش سوزی هستند و در این 
شرایط آتش سریع منتشر می شود و چون وزش 
باد هم زیاد بود آتش سریع گسترش یافت و وارد 

منطقه حفاظت شده خائیز شد.
حسن اکبری افزود: ابتدا نیروهای محیط زیست 
از دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد وارد 
عمل شدند تلاش کردند آتش را مهار کنند اما 

چون باد شدیدی در منطقه می وزید و از طرفی 
علوفه های فصلی هم شرایط را برای گسترش آتش 
گسترش  سریع  آتش  بود؛  کرده  مساعد  سوزی 
یافت و در آن شب مهار نشد بلافاصله از وزارت 
دفاع و مدیریت بحران کشور برای تامین بالگرد 
و هواپیمای آب پاش کمک گرفتیم، چون آتش 
سوزی خیلی سریع به ارتفاعات سرایت کرده بود 
و دسترسی به آن مناطق دشوار بود و نیروهای 
کردند  می  روی  پیاده  را  مسیری  باید  امدادی 
از طرفی هوا هم خیلی گرم بود، باعث می شد 
آنهایی که برای اطفا می رفتند خسته باشند و 

کارایی چندانی نداشته باشند.
تیرماه(  چهارشنبه)۲۰  روز  داشت:  اظهار  وی 
و  بالگرد  تامین  پیگیری  صرف  ما  وقت  بیشتر 
هواپیما شد تا اینکه نهایتا هم هواپیمای ایلیوشین 
که به صورت موردی در آتش سوزی ها به کمک 
ما می آید؛ و بالگرد آماده شد اما چون سطح آتش 
سوزی گسترش زیادی پیدا کرده بود کار خیلی 
سخت بود، از طرفی شرایط هم برای مهار آتش 
امکان  بالگرد  ساعات  از  برخی  مثلا  بود  دشوار 
پرواز نداشت چون شدت وزش باد زیاد بود برخی 
ساعات دمای هوا در محل فرودگاهی که هواپیما 
مستقر بود به بالای ۵۰ درجه می رسید که در این 
شرایط هم از نظر فنی هواپیما امکان پرواز نداشت 
اما با همه مشکلات چند سرویس آب پاشی با 
نیروها  از  زیادی  تعداد  گرفت،  صورت  هواپیما 
هم با بالگرد هلی برد شدند، همچنین از همکاران 
منابع طبیعی، همیاران محیط زیست، هلال احمر 

و برخی جوامع محلی به کمک ما آمدند.
وی ادامه داد: چون سطح آتش سوزی، دمای 
انباشت علوفه  و  باد، شرایط منطقه  هوا، وزش 
از  رو  این  از  بود  کرده  دشوار  را  شرایط  فصلی 
همکاران سپاه کمک گرفتیم و در نهایت بسیج 
نیروهایی که اتفاق افتاد که شاید بیش از ۵۰۰ نفر 
بودند، توانستیم آتش سوزی را مهار کنیم، بعد از 
مهار آتش نیروهای کمکی از منطقه خارج شدند 
نیروهای محیط زیست همچنان در منطقه  اما 
حضور دارند تا اگر آتشی در تنه درختی یا زیر 
بوته ای باقی مانده باشد گسترش پیدا نکند، البته 
لحظه ای که آتش مهار شد باز هواپیمای ایلیوشین 
برای اطمینان از خاموش شدن آتش آب پاشی 

انجام داد تا کامل خاموش شود.
اکبری تصریح کرد: البته بیشتر پوشش منطقه 
هم  ارزشمندی  درختان  اما  است  فصلی  علوفه 
بودند که طعمه آتش شدند ؛ امیدواریم برخی از 
آنها بتوانند با بارندگی احیا شوند اما قطعا خسارت 
برآورد  حال  در  و  شده  وارد  منطقه  به  بالایی 

هستیم.
وی در پاسخ به اینکه گفته شده ۴۰ تا ۵۰ درصد 
منطقه از بین رفته است گفت: برای گفتن این 
عدد زود است اول باید بررسی کنیم که در حال 

انجام آن هستیم.

اکبری درباره آب پاشی با هواپیما و بالگرد اظهار 
داشت: هواپیمای ایلویشین صبح پنج شنبه )۲۱ 
تیر( ۳ پرواز انجام داد که به علت گرمای هوا دیگر 
نتوانست پرواز کند ؛ در بعد از ظهر که هوا خنک 
تر شده بود دوباره یک پرواز دیگر انجام داد، صبح 
جمعه )۲۲تیر( هم ۲ پرواز داشت، این هوایپما در 
هر دفعه پرواز ۴۰ هزار لیتر آب حمل می کند در 
حالی که مخزن بالگردها ۴ تا ۵ هزار لیتر است، 
بنابراین آب زیادی را حمل می کند اما نباید انتظار 
اطفا  بتوانند  بالگرد  یا  باشیم که هواپیما  داشته 
حریق را آن طوری که ما می خواهیم با آن دقت 

انجام دهند، آنها می توانند کمکی باشند.
درست است که هواپیما آب زیادی را حمل می 

کند اما قدرت مانور کمی دارد
آب  هواپیما  که  است  درست  داد:  ادامه  وی 
کمی  مانور  قدرت  اما  کند  می  حمل  را  زیادی 
دارد وجود دره و کوه برای مانور هواپیما خطرساز 
است، پایین رفتن زیاد تا اینکه آب را روی نقطه 
حساس رها کند هم کار سخت و خطرناکی است، 
همچنین خلبان باید هم مواظب تمام موانع باشد، 
هم ایمنی را رعایت کند و همزمان بتواند نقطه 
دقیق را از آن بالا تشخیص دهد که کار سختی 
است بنابراین خط آتش را آنطور که ما انتظار داریم 
نمی توانند دقیق آب پاشی کنند. معاون محیط 
زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت 
محیط زیست تاکید کرد: بالگردها هم مشکلات 
با  بالگرد و هواپیما  تامین  اولا  را دارند  خودشان 
وزارت دفاع است ما با آنها هماهنگ می شویم آنها 
هم محدودیت هایی دارند، تامین بالگرد برای این 
نوع فرایند شاید در کارهای معمول آنها نیست از 
طرفی هم هزینه هایی هم به آنها تحمیل می شود 
که به نظر می آید سازمان برنامه و بودجه باید 

بیشتر مساعدت کند.
وی ادامه داد: از طرف دیگر هواپیما و بالگردها 
باد هم شدید  اگر  ندارند،  پرواز  امکان  در شب 
باشد باز با مشکل مواجه می شوند، در ارتفاعات 
خیلی بالا حمل آب توسط بالگرد یک سری مسائل 
به همراه دارد بنابراین چیزی که مهم است این 
است که بتوانیم در آتش سوزی ها با یک مدیریت 
صحیح از جوامع محلی و نیروهایی که در محل 
هستند و با امکاناتی که تزریق می شود روند را 

مدیریت کنیم.
اکبری گفت: سازمان برنامه و بودجه در سال 
۱۴۰۱ مقدار محدودی اعتبار برای تامین امکانات 
اطفا حریق به سازمان محیط زیست داد و یک 
سری امکانات مانند دمنده خریداری و در اختیار 
جوامع محلی قرار دادیم اما در سال ۱۴۰۲ اعتبارات 
ما اسناد خزانه شد و نتوانستیم آن حمایت کافی را 
انجام دهیم اگر همان امکانات اولیه را تامین کنیم 
قرار دهیم و آموزش  اختیار جوامع محلی  و در 
هم ببینند در کنار پشتیبانی بخش های هوایی 

موثرترین راه است.

آئینه شهر

در هر آتش سوزی گونه های 
درختی ارزشمندی با هزاران 
سال قدمت هم می سوزند و 
خاکستر می شوند که برای 
این بخش از خسارات هر آتش 
سوزی امکان تعیین عددی 
وجود ندارد چون دیگر شاید 
درختی که از بین رفت دیگر 
تحت هیچ شرایطی رشد نکند

جرایم نقدی مندرج در مفاد ۱۰ تا ۱۳ قانون شکار و صید با پیشنهاد 
حفاظت  سازمان  تنوع  زیستی  و  طبیعی  محیط زیست  معاونت 
محیط زیست به وزارت دادگستری طی مصوبه هیات وزیران افزایش 

یافت.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی سازمان حفاظت محیط زیست، 
مطابق این مصوبه جرایم موضوع ماده ۱۰ که مربوط به شکار و صید 
جانوران  وحشی  عادی  و از بین بردن رستنی ها است از ۲۰ میلیون و 
۴۰۰ هزار تا ۱۰۲ میلیون ریال افزایش یافت، همچنین در این مصوبه 
جرایم موضوع ماده ۱۱ که به جرایم شکار و صید در فصول  و ساعات  
ممنوع  مقرر، شکار و صید با وسایل  و از طرق  غیرمجاز، تخریب  
چشمه ها و آبشخور حیوانات  در مناطق  حفاظت  شده و ... اشاره دارد 

که از ۱۵۳ میلیون تا ۳۰۶ میلیون ریال افزایش یافت.
جرایم ماده ۱۲ و ۱۳ نیز که به ترتیب مربوط به شکار و صید جانوران  
وحشی  حمایت  شده ، شکار و صید در مناطق  حفاظت  شده  و پناهگاه 
های  حیات  وحش  بدون  تحصیل  پروانه ، آلوده  کردن آب  رودخانه ها، 
دریاچه ها و تالابهای  حفاظت  شده و شکار جانوران  وحشی  کمیاب  
و در معرض  خطر انقراض، شکار در پارکهای  ملی ، شکار، صید و یا 
کشتار جانوران  وحشی  با استفاده  از سموم  و مواد منفجره ، مبادرت  به  
اقداماتی  که  موجبات  آلودگی  آب  دریای  خزر و خلیج  فارس  و دریای  
عمان  با مواد غیر نفتی  و... هستند به ترتیب از ۲۰۴ تا ۳۴۰ و ۴۰۸ تا 
۵۷۸ میلیون و همچنین جرایم موضوع تبصره ۲ ماده ۱۳ از ۴۰۸ تا ۸۱۶ 

میلیون ریال افزایش یافت.
با توجه به اینکه آخرین به روز رسانی جرایم مذکور در سال ۹۷ 
انجام گرفته بود و این جرایم در حال حاضر از بازدارندگی لازم برخوردار 
نبودند، به روزرسانی آن از سال ۱۴۰۱ در دستور کار معاونت قرار گرفت 
و طی بررسی های فنی موضوع در جلسات کارشناسی پیشنهاد تنظیم 

و به وزارت دادگستری اعلام شد.
به  پیشنهادی  جرایم  اعمال ملاحظات  از  پس  دادگستری  وزارت 
دولت اعلام و مصوبه هیات وزیران را اخذ کرد و بدیهی است از این 
پس رسیدگی به جرایم شکار و صید بر مبنای مبالغ مذکور صورت 

خواهد گرفت.
به گزارش ایرنا همواره یکی از دغدغه های دوستداران محیط زیست 
این بود که مبلغ جریمه های شکار و صید بازدارنده نیست و فرد 
متخلف به راحتی از پس این جریمه ها بر می آید بر این اساس 
جرایم  مبلغ  در  تا  گرفت  تصمیم  زیست  محیط  حفاظت  سازمان 
بازنگری کند، چندی پیش معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی 
سازمان حفاظت محیط زیست به خبرنگار ایرنا گفته بود در جلسه 
شورای عالی محیط زیست ) ۱۴ اردیبهشت ماه( موضوعات مختلفی 
مورد بررسی قرار گرفت که یکی از آنها تعیین بهای مطالبه ضرر و 
زیان تلف شدن جانوران وحشی بود که حدود ۴ برابر شدن آن مورد 

موافقت قرار گرفت.
حسن اکبری افزود: معمولا این عدد هر ۲ تا ۳ سال یکبار به روز 
می شود اما این کار از سال ۱۳۹۸ انجام نشده بود برای همین وقفه 
ایجاد شده سعی کردیم اعداد متناسب با تورم باشد همچنین تلاش 
کردیم طوری عمل کنیم که متناسب با نرخ بازار و شرایط اجتماعی 

بتواند بازدارنده باشد.
وی ادامه داد: البته در روند بررسی ها عده ای معتقد بودند چرا 
باید تخلفات را دست پایین بگیریم حتی در کمیته فنی ۱۰ برابر شدن 
تخلفات و ضرر و زیان گونه ها مطرح شده بود اما در جلسات مختلفی 
که قبل از جلسه شورای عالی محیط زیست با بخش های مختلف 
داشتیم و در نهایت بحث های مفصلی که در شورای عالی اتفاق 
افتاد در همین حد ۴ برابر تصویب شد البته رییس جمهور هم تاکید 

بر بازدارندگی داشت و معتقد بود باید حتما علاوه بر اینکه افزایش 
صورت می گیرد مجددا مورد بررسی قرار گیرد تا میزان بازدارندگی آن 

مشخص شود.
معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط 
زیست گفت: کسانی که می خواهند تخلف شکار انجام دهند یکی از 
مسائلی که برایشان مهم است این است که اگر دستگیر شوند یا به 
هر شکل مجبور شوند مجازاتی را تحمل کنند چه میزان جریمه می 
شوند، مانند جرایم پلیس و سایر جرایمی که مرتب به روز می شود 
تا بازدارنده باشد ما هم معمولا چند سال یکبار ضرر و زیان گونه ها 
را می بریم در شورای عالی محیط زیست به روز می کنیم این مصوبه 

قانون است.

جرایم شکار و صید افزایش یافت

فرهنگوجامعه
شنبه / 30 تیر 1403 / شماره 1765

3روزنامه صبح ایران

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت منحله تخصصی 
ارشین )مسئولیت محدود(  نوبت سوم

مدیر تصفیه شرکت منحله تخصصی ارشین )مسئولیت محدود( 
در حال تصفیه  -  خانم سیده ساناز ریحانی

به شماره ثبت 26752 و شناسه ملی 14004045878

کلیه  از  تجارت  قانون  اصلاحیه   215 ماده  اجرای  در 
بستانکاران شرکت منحله تخصصی ارشین در حال تصفیه 
)مسئولیت محدود( به شماره ثبت 26752 و شناسه ملی 
رسمی  روزنامه  در  آن  انحلال  آگهی  که   14004045878
کشور به شماره 22702 درج گردیده است دعوت به عمل 
انتشار  تاریخ  از  تا ظرف مدت حداکثر یک سال  می آید 
آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر 
تصفیه خانم سیده ساناز ریحانی مستقر در آدرس کرج ، 
چهارراه کارخانه قند ، کوچه سهرابی ، اولین کوچه ، پلاک 
25 که در روزنامه رسمی نیز درج شده است مراجعه نمایند.
بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای 
احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد 

مسئولیتی نخواهند داشت.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت فنی خدماتی 
کارودانش صدراکویر)شرکت تعاونی(

مدیر تصفیه محمد حسین رضایی

به شماره ثبت 477 و شناسه ملی 10980117729) نوبت اول(

پیرو آگهی انحلال منتشره در روزنامه رسمی شماره 21305 صفحه102 
مورخ 1397/2/16 و در اجرای ماده 225 قانون تجارت از کلیه

بستانکاران احتمالی اعم از حقیقی و حقوقی و یا هر ذینفع دیگری که 
از شرکت مذکور مطالبات و یا ادعایی دارند می رساند حداکثر ظرف

در  شرکت  قانونی  محل  به  آگهی  نوبت  اولین  تاریخ  از  ماه   6 مدت 
حال تصفیه واقع یزد اشکذر صدراباد رستاق خیابان امام کد پستی 
8946116539 مراجعه نمایندبدیهی است پس از انقضای مدت مذکور 

هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد بود.

آگهی مزایده عمومی 
به استناد مصوبه شماره 0331258,03  مورخ 1403/04/27 شورای اسلامی شهر ,شهرداری شهر 
آباد در نظر دارد نسبت به فروش یک قطعه زمین کشاورزی با مشخصات ذیل واقع در حریم شمالی 
شهر اقدام نماید. متقاضیان می توانند پس از مطالعه کامل شرایط مزایده,پیشنهادات خود را تا 
پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1403/05/16 بصورت کتبی )یا در بستر سامانه ستاد به شماره 
مزایده 2003005218000002( به واحد مالی شهرداری شهراباد تحویل نمایند یا به نشانی:استان 
خراسان رضوی شهرستان بردسکن شهر شهرآباد بلوار امام علی )ع( شهرداری شهراباد کد پستی 

9687130109 ارسال نمایند. 

شرایط شرکت در مزایده :
1- تکمیل فرم درخواست شرکت در مزایده 

2- متقاضیان می بایست, ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد برابر جدول فوق به عنوان سپرده شرکت 
در مزایده به حساب  5594503101620705 نزد پست بانک به نام شهرداری شهرآباد واریز نماید 
و فیش واریزی یا ضمانتنامه بانکی را به همراه برگه پیشنهاد قیمت به واحد مالی شهرداری تحویل 

دهند.
3- به پیشنهادات مبهم, مخدوش وفاقد ضمانتنامه بانکی ویاکمتر از 5% قیمت پایه,ارسال شده 

بعد از مهلت مقرر یا ارسال ازطریق دورنگار وپست الکترونیک,ترتیب اثرداده نخواهد شد.
4- کلیه هزینه های مربوط اعم ازنقل و انتقال, انتشار آگهی واطلاعیه ,کارشناسی زمین ,امورمالیاتی 

, ثبت اسناد , دفترخانه و غیره به عهده برنده مزایده می باشد.
5- انتقال مالکیت زمینهای مورد مزایده باسند رسمی می باشد.

6- شهرداری در قبول یا ردپیشنهادات مختار است.
7- جلسه بازگشایی پاکتهای مزایده روز چهارشنبه مورخ 1403/05/17 ساعت 11 در محل شهرداری 

شهرآباد می باشد.
8- روی پاکت ارسالی الزاما شماره قطعه مدنظر قید گردد.

9- برنده مزایده بایســتی حداکثر ده روز پس از اعلام توسط شهرداری بایستی وجه مزایده را به 
حساب 0107582304003 واریز نماید.

10- در صورت عدم پرداخت وجه توسط برنده مزایده در مهلت تعیین شده , این موضوع به عنوان 
انصراف از مزایده تلقی شــده و سپرده ایشان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. و زمین به برنده 

بعدی واگذار می گردد
علی نجفی-شهردار شهرآباد

مبلغ سپرده شرکت در مزایده )ریال(مبلغ پایه هر مترمربع )ریال(متراژ
42966/172,000155/000/000

آگهی مزایده عمومی 
به استناد مصوبه شماره 0331229,03  مورخ 1403/04/21 شورای اسلامی شهر ,شهرداری شهر آباد 
در نظر دارد نســبت به فروش 6 قطعه زمین با مشــخصات ذیل واقع در خیابان شهید شایقی اقدام 
نماید.متقاضیان می توانند پس از مطالعه کامل شــرایط مزایده,پیشــنهادات خود راتا پایان وقت 
اداری روز یکشــنبه مورخ 1403/05/14 بصورت کتبی )یا در بستر ســامانه ستاد به شماره مزایده 
2003005218000001( به واحد مالی شهرداری شهراباد تحویل نمایند یا به نشانی:استان خراسان رضوی 
شهرستان بردسکن شهر شــهرآباد بلوار امام علی )ع( شهرداری شهراباد کد پستی 9687130109 

ارسال نمایند. 

شرایط شرکت در مزایده :
1- تکمیل فرم درخواست شرکت در مزایده 

2- متقاضیان می بایست, ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد برابر جدول فوق به عنوان سپرده شرکت در 
مزایده به حساب  5594503101620705 نزد پست بانک به نام شهرداری شهرآباد واریز نماید و فیش 

واریزی یا ضمانتنامه بانکی را به همراه برگه پیشنهاد قیمت به واحد مالی شهرداری تحویل دهند.
3- به پیشنهادات مبهم, مخدوش وفاقد ضمانتنامه بانکی ویاکمتر از 5% قیمت پایه,ارسال شده بعد از 

مهلت مقرر یا ارسال ازطریق دورنگار وپست الکترونیک,ترتیب اثرداده نخواهد شد.
4- کلیه هزینه های مربوط اعم ازنقل و انتقال, انتشار آگهی واطلاعیه ,کارشناسی زمین ,امورمالیاتی , 

ثبت اسناد , دفترخانه و غیره به عهده برنده مزایده می باشد.
5- انتقال مالکیت زمینهای مورد مزایده باسند رسمی می باشد.

6- شهرداری در قبول یا ردپیشنهادات مختار است.
7- جلسه بازگشــایی پاکتهای مزایده روز دوشنبه مورخ 1403/05/15 ساعت 11 در محل شهرداری 

شهرآباد می باشد.
8- روی پاکت ارسالی الزاما شماره قطعه مدنظر قید گردد.

9- برنده مزایده بایستی حداکثر ده روز پس از اعلام اسلامی برندگان ,50 درصد بهای پیشنهادی را به 
حساب 0107582304003 واریز نماید و مابقی را بصورت 20 درصد تا 25 شهریور ماه, 15 درصد تا 25 
مهر ماه و 15 درصد تا 25 آبان ماه پرداخت نماید. بابت پرداخت های مدت دار چک صیادی دریافت می 

گردد.)در شرایط برابر اولویت با پرداخت کننده ی نقدی خواهد بود(
10- در صورت عدم پرداخت وجه توســط برنده مزایده در مهلت تعیین شده , این موضوع به عنوان 
انصراف از مزایده تلقی شده و سپرده ایشان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. و زمین به برنده بعدی 

واگذار می گردد.
علی نجفی-شهردار شهرآباد

مبلغ سپرده شرکت در مزایده )ریال(مبلغ پایه هر مترمربع )ریال(متراژشماره قطعه
166100,758,000332,501,400
252,889,040,000235,065,600
352,889,040,000235,065,600
452,889,040,000235,065,600
552,889,040,000235,065,600
652,889,040,000235,065,600


